
UCHWAŁA NR VIII/64/24 

Rady Gminy Dolice 

z dnia  19 grudnia 2024 r. 

 

 

   w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 roku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465  ze  zm.), art. 263 ust. 1-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Tj. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze  zm.) Rada Gminy Dolice 

uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Dolic , które nie wygasają 

w 2024 roku określając kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.Ustala się plan finansowy wydatków w podziale do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

 

                                                        

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

1) Zakupu oprogramowania dla Urzędu Gminy w Dolicach: 

Gmina Dolice , dnia 22 listopada 2024 roku zawarła umowę Nr SG.272.8.2024.RK w sprawie 

dostarczenia i wdrożenia oprogramowania wspomagające obsługę finansowo – księgową, 

podatkową i kadrowo – płacową w siedzibie Urzędu Gminy. 

Spółka „Usługi Informatyczne Info – System” Roman i Tadeusz Groszek Spółka Jawna 

prowadzi prace niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, którego termin zakończenia 

przypada na dzień 30 grudnia 2024 r. z terminem zapłaty w terminie  14 dni od dnia 

otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Z kolei budżet na rok 2025 nie przewiduje 

planu wydatku na w/w zadanie. 

 Mając na względzie, że wykonanie zadania obejmuje dostarczenie licencji i przeszkolenie 

kadry Urzędu Gminy, tak  by  obsługa w/w wymienionych obszarach  działania od roku 2025  

przebiegała prawidłowo i nie stwarzała zagrożeń  przy bieżącej pracy, zasadne jest podjęcie 

uchwały na nie wygasające wydatki zabezpieczając środki na zapłatę wynagrodzenia zawartej 

umowy. 

2) Zakup przystanków autobusowych: 

Gmina Dolice dnia 29 listopada 2024 r. zawarła ze Spółką „BIN” z siedzibą w Aleksandrowie 

Kujawskim umowę na zadanie pn.” Zakup i dostawę wraz z montażem 4 wiat 

przystankowych” na terenie Gminy Dolice. Z terminem zakończenia na dzień 23 grudnia 

2024 r. ze względu na zaistniałe okoliczności niezależne od wykonawcy, Gmina jest 

zobowiązana przygotować podłoże na którym umiejscowione będą zakupione wiaty.  Termin 

wykonania zadania podlega zmianie i automatycznie zakończenie i zapłata nastąpi w innym 

terminie tj. w roku budżetowym roku 2025. 

Mając na względzie ,że w budżecie na rok 2025 zadanie zakupu wiat nie jest uwzględnione 

zasadne jest zabezpieczyć środki na zapłatę za zrealizowane zadanie inwestycyjne w kwocie 

29.520,00 zł. 

 

  

 


		2024-12-23T11:18:23+0100




